
Zarządzenie nr 140/2024  

Burmistrza Obornik Śląskich 

 z dnia 23.09.2024 r. 

w sprawie konsultacji dotyczących projektu Programu Współpracy Gminy Oborniki 

Śląskie z Organizacjami Pozarządowymi w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2024 r., poz 609 ze zm.) oraz z zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej nr XLVI/398/14 z dnia 24 

kwietnia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz zgodnie z  art. 5 ust. 2  

pkt. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.).   

  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi           

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                      

i o wolontariacie dotyczące „Programu Współpracy Gminy Oborniki  Śląskie z Organizacjami 

Pozarządowymi w 2025 roku” poprzez zamieszczenie projektu Programu na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej www.oborniki-slaskie.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu i zebranie opinii na temat projektu przesłanych drogą mailową na adres  

rakiel@oborniki-slaskie.pl lub pisemnie do Urzędu Miejskiego w okresie od 30 września 

2024 roku do 31 października 2024 roku. Wzór formularza konsultacji stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


